Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS DIGITUS Fast Ethernet
Meananpeo6bpasoBaTtenb, Rj45/ SC

DN-82020-1
EAN 4016032293095

Fast Ethernet Media Converter, Multimode SC connector,
1310nm, up to 2km

Meaunanpeobpasosatenu oT DIGITUS - 3To naeanbHoe pelueHve Ans
nepexoja OT MeAHbIX 1 ONTOBOMIOKOHHbLIX CMrHaNnoB. Teneps Bbl
CMOXeTe 1CMO0/b30BaTb ONTOBOMIOKOHHYIO TEXHONOTMIO 1 NepeAaBaTh
ceTeBble CMrHaNbl Ha HECKO/ILKO KNIOMETPOB 6e3 06HOBEHNS BCel
Balleii ceTeBOW NHGPaCTPyKTypbl. . LLUMpoKMii psg ycTpolicTs
MO3BONUT Y/J0BNETBOPUTL BCE BaLLN UHAVBUAYaNbHble TpeboBaHus.
MHTYyUTMBHOE 1cnonb3oBaHue obecneyrBaeT 6bICTPYHO U N1erkyto
ycTaHoBky. ®yHkums Link Fault Pass Through obecneunBaeT ya06HbIl
KOHTPO/b ceTw. Ball ceTeBOW agMMHNCTPATOP CMOXET J1erko
06HapyXu1Tb 1 pelnTb NpobaemMbl € CeTbio. . MHOrONETHWI OMbIT 1
LuMpokKas vHelka npoaykumm no3eonat DIGITUS cTaTb HageXHbIM
napTHepoMm Ans Balleit ceTu.

Mpeo6pasoBaTens ngeansHoO NOAXOAUT ANA Nepeaaun AaHHbIX
Mo ONTOBONOKHY

+ [peobpasoBaHme NPOBOAHbLIX CETEBbLIX CUrHANOB B
OMTOBOJIOKOHHbIE

+ BbICOKOe KayecTBO 1 MaKCMMaNnbHas 0TKa30yCTOMUMBOCTb

+ [epexog c 10/100Base-TX Ha 100Base-FX

+ Pasbewmbl: 1 RJ45, 1 SC Duplex

+ PaccrosiHve 0 2 kM

*  AnnHa BoAHbI: 1310 HM

+  MHoromozaoBoe /jBOiHOe OMTOBOIOKHO

+ ®yHKUMA aBTOMATMYeCKOro pacnosHasaHusa kabens - Auto-MDI-/
MDI-X

* ABTOMAaTM4Yeckoe pacrosHaBaHve nonyayniekca v gyniekca

+  CBeTOAMOAHbIE NHANKATOPbLI ANAarHOCTUKM A1 KOHTPOASA cTaTyca v
paboTbl

+ ®yHkuwms Link Fault Pass Through (LFP) ans nerkoro ynpaeneHus
ceTbto

+ ToaxoanT ana onTuyecknx kabenei 50/125 n 62,5/125 Mkm

+  MoLWHOCTb NepeAaTyumka: He MeHee -22 4bM, He 6onee -12 Abm

*  YyBCTBUTENBLHOCTL NPUEMHMKA: He meHee -30 4bM

+ MNopaepxvBaemble cTaHAapTbl: IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3u
Fast Ethernet

+ bydep AaHHbIX 128 kb

+ Pabouas Temnepatypa: OT 0 go 55°C

+ Pasmepbl (4 x LU x B): 95 x 70 x 26 Mm

+ Bec:200r

*  ABTOHOMHbIV Mpeobpa3oBaTeb C BHELLUHUM NUTaHNeM

*  HanpsxeHune NCToOYHMKa NUTaHns: 5 B, NoCT. Toka

+  Makc. Tok: 800 MA

+ [MoTpebnsiemas MOLLHOCTbL: 2.5 BT

+ Connector 1: Rj45

+ Connector 2: SC

*  Mode: Multimode

*  Mode: Multimode

+ Distance (km): 2

+ Industrial usage: no

+ Broadcasting Mode: Unidirectional

+ PoE injector: no

+ Ethernet speed: Fast Ethernet

Package contents

*  Megna koHBepTep
+ KpaTkoe npakTuyeckoe pykoBOACTBO
*  Bbnok nutaHusa

Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 20 9.70 56.00 40.00 25.50 57,120.00
Packaging Unit Inside 1 0.49 6.00 21.60 16.10 2,086.56
Packaging Unit Single 1 0.49 6.00 21.60 16.10 2,086.56
Net single without Packaging 1 0.18 12.00 7.00 2.60 0.00

www.digitus.info Druckfehler, Irrtimer und technische Anderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1



https://de.assmann.shop/ean.php?ean=4016032293095&lang=ru

Datasheet DlGITUS@

More images:

H
it

PWR 100M
This device complies with

Part 15 of the FCC rules.
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